Постановление Администрации города № 5241 от 19.07.2013
Об установлении фиксированных

тарифов на платные транспортные

услуги по перевозке пассажиров,

оказываемые муниципальным

казенным учреждением

«Хозяйственно-эксплуатационное

управление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»          (с изменениями от 07.05.2013), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреж-дениями на территории города» (с изменениями от 27.09.2012), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Установить фиксированные тарифы на платные транспортные услуги   по перевозке пассажиров, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление», зафиксированные в прейскуранте № 17-03-01, согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней            с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

     Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Прейскурант № 17-03-01
Фиксированные тарифы на платные транспортные услуги по перевозке

пассажиров, оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Хозяйственно-эксплуатационное управление»
	Показатель
	Ед. изм.
	Тарифы с НДС

	Тойота Hiace
	Тойота Камри
	Хундай Элантра
	Фольцваген Джетта
	ГАЗ 2217

	Двухставочный тариф:

	- переменные расходы
	руб./
1 км
	9,10
	8,06
	6,03
	6,25
	10,49

	- постоянные расходы
	руб./
1 час
	623,00
	727,86
	690,75
	705,73
	683,28